CAMPO LARGO

Ofício n° 250/2015-C-AGM Campo Largo, 18 de maio de 2015.

Prezado Senhor,

Pelo presente, em resposta ao ofício nO 277/2015, de sua

autoria, vimos encaminhar a manifestação do DEPTRAN.

Sem outro particular, aproveito a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Affonso pO~imarães
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
MARCIO ANGELO BERALDO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo
Nesta

Prefeitura r-íurucroal de Campo Largo
Av. Padre Natal Plgatto. 925 CEP: 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone: 41.3291.5000 Fax: 41.3291.5128
www.campolargo.pr.gov.br

(I

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO - PR

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO •~<-•••lanIo • ,.....

ÀAGM

Em resposta ao ofício 277/15 da Câmara Municipal de Campo Largo. O
DEPTRAN informa que seu pedido estará entrando no cronograma de serviços
do Departamento

Campo Largo, 06 de maio de 2015.

JU I CEZAR TORRES
O ETORlDEPTRAN